
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemiladiciannove addì  diciassette del mese di luglio, il Responsabile del servizio
AGOSTA ORAZIO

IL COMANDANTE DELLA P.M.

Visto il verbale della Commissione Comunale di Vigilanza sui Pubblici Spettacoli del-

30/05/2019 riguardante l’evento denominato “I SLALOM TIMPAROSSA ROSOLINI” a cura
della A. S.D. Street Racer di Modica;

–  Ravvisata la necessità di garantire un adeguato livello di sicurezza durante le verifiche ant-gara
che si svolgeranno in C.so Savioa e P. Garibaldi nel giorno 20/07/2019 dalle 15.00 alle 19.00i;

– Visto l’art. 7 del Codice della Strada D.L. 285 del 30-04-1992;
– Riconosciuta la propria competenza in materia;
- Vista l’ordinanza n. 37 del 17/07/2019 R.G. n. 86

O R D I N A

Al fine di consentire la premiazione della gara relativa al “I SLALOM TIMPAROSSA
ROSOLINI”, nel giorno 21 Luglio 2019, il traffico veicolare sarà così regolamentato:

Oggetto: AGGIUNTA ORDINANZA N. 37 DEL 1707/2019 R.G. N. 86

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 38 DEL 17-07-2019

Registro Generale n. 87

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N. 38 DEL 17-07-2019

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE



Dalle ore 15,30 alle ore 16,30:

– Chiusura al transito veicolare e divieto di sosta in P.zza Garibaldi  e C.so
Savoia.

La collocazione della segnaletica mobile rimane a cura di questo Ufficio Comando di P.M.
Il Comando di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della

esecuzione della presente Ordinanza.

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.38 del 17-07-2019 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to AGOSTA ORAZIO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-07-2019    al 01-08-2019
Lì  17-07-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AGOSTA ORAZIO

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.38 del 17-07-2019 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


